
UCHWAŁA NR XLVII/376/22 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pracy terapeuty pedagogicznego 
i pedagoga specjalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
roku poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin pracy terapeuty pedagogicznego i pedagoga specjalnego 
zatrudnionych w szkole, której organem prowadzącym jest Gmina Ryn ustala się w wymiarze 22 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

Id: ECCA0E19-012F-4AD2-9793-3C9FBC3FEEB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


